
Aanwijzingsbesluit Invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas; 

  

Gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  
Onder intrekking van het besluit van 1 februari 2018 met Corsanummer A18.000008, de beleidsadviseur 

mevrouw G.M.J. de Keijzer – Budding van cluster financiën aan te wijzen als invorderingsambtenaar, 

bedoeld in artikel 231, twee lid, onder c, van de Gemeentewet. 

  

Dit besluit treedt in werking op 15 september 2021. 

Gemeente Zuidplas,14 september 2021 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

J.F. Weber 

Burgemeester 

R.C.L. Heijdra 

Gemeentesecretaris 

Nr. 312940 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2021 nr. 312940 14 september 2021 1 


